Navrh rozpoc¢tu Obce Lipnik na rok 2014

Prijmy:
Par. Pol. Ukazatel navrh v K¢
1111 dan z piij.fyz.osob zav.¢inn. 501.000
1112 dan z pfij.fyz.osob sam.vyd.¢inn. 35.000
1113 dai z kapital.vynosi 85.000
1121 dan z pfijma prav. osob 614.000
1211 dan z pfidané hodnoty 1.220.000
1340 popl.za likvidaci kom.odpadu 231.000
1341 popl.ze pst 3.800
1361 spravni poplatky 7.000
1351 odvod z loterii a vyh,automatti 5.000
1511 dail z nemovitosti 300.000
4112 neinvest.pfijaté dotace 70.800
3113 2132 ptijmy z prondjmu nemovit. 32.400
3392 2132 " 49.300
3392 2133 pfijmy z prongjmu movit.véci 500
3613 2132 pfijmy z prondjmu ost.nemovitosti 10.500
3632 2111 popl. za hrobové misto 6.500
3633 2139 ost.piijmy z prondgjmu (plyn) 101.000
3639 2111 pfijmy z poskyt.sluzeb 8.500
3613 2132 piijmy z prondjmu ost.nemovitosti 10.500
3639 2132 pfijmy z pronajmu ost.nemovitosti 11.500
3639 2133 pfijmy z prondjmu mov.veci 1.100
3722 2111 ptijmy z poskyt.sluzeb 21.400
6171 2111 5 20.300
6310 2141 pfijmy z Groki 2.500
3.348.600,-
8124 uhrada splatky avéru CS -364.000
8124 uhrada splatky uvéru KB -293.520
Prijmy celkem 2.691.080

- Povéfuje starostu ve vyjimecnych pfipadech schvalenim
upravy rozpoctového opatieni
- Zavazny ukazatel pro plnéni rozpo€tu je paragraf



Vydaje:

Par. Pol. Ukazatel navrh v Ké
2221 Kapitola silni¢ni doprava

2310 Kapitola pitna voda

3113 Kapitola skola

3314 Kapitola knihovna

3341 Kapitola sdélovaci prostiedky

3392
3412
3421
3631
3632
3633
3639
3721
3722

3745

Kapitola kulturni dim

Kapitola sport. zaFizeni — h¥isté fotbal

Kapitola détské hFisté

Kapitola verejné osvétleni

Kapitola pohirebnictvi

Kapitola vystavba a tidrzba inZ.siti

Kapitola komunalni sluzby

Kapitola nebezpecny odpad

Kapitola komunalni odpad

Kapitola vefejna zeleii

5.000,-

3.910,-

278.000,-

7.900,-

1.000,-

216.100.-

38.700,-

2.800,-

68.500,-

1.000,-

74.000,-

788.370,-

7.475,-

263.725,-

21.000,-



5512 Kapitola poZzarni ochrana 62.000,-

6112 Kapitola zastupitelé 362.600,-
6171 Kapitola vefejna sprava 447.000,-
6310 Kapitola finan¢ni operace 12.000,-
Vydaje celkem 2.691.080,-

Josef Novotny

starosta obce

Vyvéseno:
Stiato:

Rozpoéet schvalen ZO Lipnik dne



